

Årsredovisning
för
Carina Collinder AB
556950-6016

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Collinder, Styrelseledamot
2023-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Carina Collinder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet avseende ledarskapsutveckling och företagsorganisation nationellt som internationellt, samt därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet inom textil- och formgivarbranschen nationellt som internationellt, jämte handel med konst och värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet inom natur och miljö avseende utredningar, föreläsningar, försäljning av bilder, anordnande av exkursionsresor, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets främsta kund har utökat utbildningsverksamheten vilket har medfört en högre omsättning. Detta beror till stor del på den effekt som tiden efter pandemin gett, där efterfrågan kring de utbildningar som inte kunde hållas under pandemin istället tas upp nu efteråt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 329	1 608	1 046	1 705
Resultat efter finansiella poster	816	677	234	514
Soliditet (%)	81,9	80,1	76,8	64,4

Nettoomsättningen har ökat då bolaget har kunnat erbjuda fler utbildningar än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	453 185	448 993	952 178
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		448 993	-448 993	0
Årets resultat			462 571	462 571
Belopp vid årets utgång	50 000	902 178	462 571	1 414 749

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	902 177
årets vinst	462 571
	1 364 748
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	864 748
	1 364 748

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 329 099	1 608 164
Övriga rörelseintäkter	2	0	242 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 329 099	1 851 120
Rörelsekostnader			
Inköp i uppdrag		-100 896	-107 722
Övriga externa kostnader		-532 405	-312 336
Personalkostnader	3	-860 799	-752 689
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 599	-1 355
Summa rörelsekostnader		-1 512 699	-1 174 102
Rörelseresultat		816 400	677 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader		-163	-369
Summa finansiella poster		-89	-369
Resultat efter finansiella poster		816 311	676 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-218 629	-93 000
Summa bokslutsdispositioner		-218 629	-93 000
Resultat före skatt		597 682	583 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 111	-134 656
Årets resultat		462 571	448 993

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	117 851	25 752
Summa materiella anläggningstillgångar		117 851	25 752
Summa anläggningstillgångar		117 851	25 752
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		359 231	191 239
Övriga fordringar		33 848	16 702
Förutbetalda kostnader		8 602	0
Summa kortfristiga fordringar		401 682	207 941
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		1 649 879	1 190 048
Summa kassa och bank		1 649 879	1 190 048
Summa omsättningstillgångar		2 051 561	1 397 989
SUMMA TILLGÅNGAR		2 169 412	1 423 741

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

902 177

453 184

Årets resultat

462 571

448 993

Summa fritt eget kapital

1 364 748

902 177

Summa eget kapital

1 414 748

952 177

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

455 888

237 259

Summa obeskattade reserver

455 888

237 259

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 042

0

Skatteskulder

70 644

58 847

Övriga skulder

219 591

167 958

Upplupna kostnader

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

298 777

234 305

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 169 412

1 423 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Stöd från Tillväxtverket gällande korttidspermittering	0	242 956
	0	242 956

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 787	15 680
Inköp	110 699	27 107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 486	42 787
Ingående avskrivningar	-17 035	-15 680
Årets avskrivningar	-18 600	-1 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 635	-17 035
Utgående redovisat värde	117 851	25 752

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2019	144 259	144 259
Periodiseringsfond 2021	93 000	93 000
Periodiseringsfond 2022	110 000	0
	347 259	237 259

Stockholm 2023-05-22

Per Collinder
Per Collinder
Ordförande, vice verkställande direktör

Olle Collinder
Olle Collinder

Erik Collinder
Erik Collinder

John Collinder
John Collinder

Carina Collinder
Carina Collinder
Verkställande direktör